

Link do produktu: <https://nahaczyk.pl/lucky-john-wobler-basara-90sp-105-105g-p-7521.html>

# Lucky John Wobler BASARA 90SP 105 10.5g



Cena	<b>39,99 zł</b>
Numer katalogowy	<b>BA90SP-105</b>
Kod EAN	<b>4750701904034</b>
Producent	<b>Lucky John</b>

## Opis produktu

Firma Lucky John szturmem wdarła się na nasz rynek. Ich produkty, a cechuje najwyższa jakość wykonania, bardzo duża wytrzymałość, a przede wszystkim skuteczność. **Basara to jeden z flagowych modeli tego producenta.** Dzięki dużej gamie rozmiarów i kolorów model ten może być skutecznie stosowany do połowu bardzo wielu gatunków drapieźników. Począwszy od kleni, jazi czy pstrągów, przez okonie, a na szczupakach i sandaczach skończywszy. **Jest to typowy wobler typu twitch, który idealnie wpisuje się w tego typu łowienie.** Wygląd **Basary** to połączenie bardzo klasycznego kształtu z nowoczesnymi detalami, czyli coś do czego firma Lucky John nas przyzwyczaiła. **Ten naturalny wygląd w połączeniu z bardzo atrakcyjną pracą sprawia, że przynęta ta zasługuje na miano klasyki gatunku jeżeli chodzi o woblery twitchingowe.** Woblery Basara zostały wykonane na najwyższym poziomie. Znajdziemy tu specjalnie utwardzone tworzywo dla zminimalizowania uszkodzeń, doskonałej jakości japońskie kotwice czy zatopione w korpusie grzechotki dodające walorów akustycznych podczas pracy przynęty, za którymi wiele gatunków drapieźników wręcz przepada.

**MCS - magnetic cast system** - Dzięki zatopionemu w przynęcie systemowi MCS woblery basara zapewniają doskonałe osiągi rzutowe, zarówno jeżeli chodzi o odległość jak i precyzję rzutu.

Twitching to coraz bardziej popularna metoda prowadzenia przynęty. Każdego roku zrzesza sobie coraz większe grono miłośników. **Na czy zatem polega i jak łowić metodą twitchingową?**

**Twitching to nic innego jak podszarpywanie.** Najczęściej stosujemy go przy połowie okoni i pstrągów, ale przy zastosowaniu odpowiednich przynęt sprawdzi się doskonale także podczas łowienia szczupaków, a także żerujących w wyższych partiach wody sandaczy. **Technika ta polega na prowadzeniu woblera krótkimi skokami z przerwami w zwiżaniu.** Tego typu animowanie przynęty imituje trąconą rybkę, która co jakiś czas się zatrzymuje pokazując w ten sposób drapieźnikowi, że jest dla niego łatwym kąskiem. To właśnie przerwy w trakcie prowadzenia są często bardzo istotne. **Jak zatem prowadzić woblera twitchingowego?** Po zarzuceniu przynęty, zamknij kabłąk i zacznij podszarpywać nieregularnie przynętę zwiżając w tym samym czasie luz linki kołowrotkiem. Po 3, 4 szarpnięciach zatrzymaj prowadzenie, by następnie wykonać kolejne kilka szarpnięć. Brania możesz się spodziewać w każdym momencie dlatego staraj się cały czas mieć kontrolę nad przynętą poprzez odpowiednie napięcie linki. **W zależności od tego, czy planujesz łowić okonie na jeziorze, czy pstrągi na rzece, dostosuj prędkość prowadzenia do panujących warunków.** Gwarantujemy, że dużą część brań poczujesz w barku, bo ryby bardzo często atakują woblery twitchingowe z ogromnym impetem. **Taki wobler jak Basara nadaje się do twitchingu idealnie.**

## Zalety

- **System dalekich rzutów MCS**
- Grzechotki dodatkowo wabiące drapieźniki
- idealny do twitchingu
- **wysoka jakość wykonania**
- utwardzane tworzywo z którego wykonana jest przynęta
- **japońskie kotwice**
- duża gama kolorystyczna